2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 ноября 2017 года № 5-229
п. Рогнедино
О внесении изменений  в решение

районного Совета народных депутатов

«Об утверждении Положения о порядке составления,

рассмотрения и утверждения районного бюджета

муниципального образования «Рогнединский район»,

а также о порядке представления, рассмотрения

и утверждения отчетности об исполнении

бюджета и его внешней проверки»

РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  Р Е Ш И Л:
1. Приостановить до 1 января 2018 года действие подпункта 12 пункта 1.2.2. подраздела 1.2. раздела 1, подпункта 3 пункта 2.8.4. подраздела 2.8. раздела 2 (в части положения об исключении условно утверждаемых  (утвержденных) расходов) решения Рогнединского районного Совета народных депутатов от 30 июня 2008 года №  3-341 «Об утверждении Положения о порядке составления, рассмотрения и утверждения районного бюджета муниципального образования «Рогнединский район», а также о порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета и его внешней проверки» (в редакции решений районного Совета от 29 августа 2008 года № 3-358, от 29 февраля 2012 года № 4-221, от 28 октября 2016 года № 5-157, 27 октября 2017 года № 5-223).
2. Направить настоящее решение для опубликования на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» в сети Интернет www.rognedino.ru .
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Новый путь».

Глава района                                    Р.М.Грибачев